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Hordaland fylkeskommune
Bergen 4.4.2017
 
God dag.
Det vises til høring vedrørende ruteløyvesøknad fra Flesland parkering og Smartpark Drift as.

Ruteløyve søkes med begrunnelse i manglende trafikksikkerhet for kunder til hotellet og påstand om at taxier ikke
ønsker korte turer.

Manglende trafikksikkerhet antas å være et kommunalt eller fylkeskommunens ansvar som er betinget løst i
gjeldende reguleringsplan for området rundt Bergen lufthavn før det gis ferdigstillelsesattest til hotellene.
 
Påstand om at drosjer generelt ikke ønsker korte turer er for øvrig udokumentert.
 
Dagens drosjemarked er under press og næringen har dermed et klart behov og naturlig ønske om å bevare alle
sine kunder, også de som skal til og fra nærliggende områder. For ordens skyld skal det opplyses at Taxi 1 har en
egen avtale med Resq (som er et av stoppestedene som er omtalt i søknaden).  Bergen lufthavn har også til enhver
tid et stort antall drosjer som frekventerer lufthavnen. Det må antas at drosjene uten problemer kan ivareta de
nye hotellenes behov uten kapasitetsbegrensninger. Søker kan ikke høres med at drosjedekningen er sviktende
eller mangler kvalitet basert på enkeltstående tilfeller. Hvis slike avvik faktisk rapporteres plikter løyvestyresmakt
å rette på innmeldte avvik og i ytterste konsekvens trekke inn drosjeløyve slik at kvaliteten i næringen
opprettholdes.
 
For de tilfeller løyvestyresmakt mener det faktisk finnes et tilstrekkelig grunnlag å tildele nye ruteløyver påpeker
Taxi 1 at løyvestyresmakt må sikre at ruteløyvehavere gjennom en konsesjonstildeling også sikres adgang på
Bergen lufthavn og ikke lar det være opp til Avinor ensidig å foreta en avveining om hvem som skal få drive
tilbringertjeneste på Bergen lufthavn.

Med vennlig hilsen/ best regards
Robert Aasmul – Leder ‐ Taxi 1 as

 PS, husk å benytte kampanjekode Taxi1Lojal ved bestilling av din neste tur via App. Da får du 17 % rabatt.
http://taxi1.no/tjenester/bestillingsmaater 

 
 


